Проект

Совет Министров Республики Беларусь

Постановление

«__» _______________ 2019 г. № ___                      г. Минск

Об изменении постановления
Совета Министров Республики Беларусь
от 16 июня 2004 г. № 714

В  соответствии  с  подпунктом  1.1  пункта  1  Указа  Президента
Республики  Беларусь  от  14  сентября  2006  г.  №  577  ”О  некоторых
вопросах  деятельности открытого  акционерного  общества  ”Белорусская
универсальная товарная биржа“ Совет Министров Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Абзац  седьмой  части  второй  пункта  3  постановления  Совета
Министров Республики Беларусь от 16 июня 2004 г. № 714 ”О мерах по
развитию биржевой торговли на  товарных биржах“  дополнить  словами
”, а также  полученными в результате удаления деревьев, кустарников, не
входящих  в  состав  лесного  фонда.  Отношения  в  области  обращения  с
удаляемыми  деревьями,  кустарниками  регулируются  гражданским
законодательством и законодательством о растительном мире Республики
Беларусь“.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Премьер-министр
Республики Беларусь